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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53102204L

2. Data e Regjistrimit 02/07/2025
3. Emri i Subjektit Euro Transporti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjia Kongresi Elbasanit, P.36/2, K.3, 
Ap.9, Elbasan 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
transportit rrugor të mallrave, brenda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, me mjete të veta ose të palëve të 
treta. Shoqëria mund të ofrojë gjithashtu shërbime ndihmëse 
për transportin, përfshirë logjistikën, magazinimin dhe 
menaxhimin e ngarkesave. Veprimtaria e shoqërisë përfshin 
edhe dhënien me qira të personelit të specializuar për nevojat 
e palëve të treta, në mënyrë të përkohshme ose të përsëritur, 
për kryerjen e funksioneve të ndryshme në sektorin e 
transportit apo fusha të tjera të ligjshme. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër tregtare, industriale apo 
shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e 
saj, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Zenepe Hida10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/07/2025 Deri: 01/07/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hoti Invest
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zhenihida@gmail.com  
Telefon: 0694011138  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-474384-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A681F26-01B8-4A51-AFAA-D55CC2CD58DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A681F26-01B8-4A51-AFAA-D55CC2CD58DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C119607-1BBA-49F4-8FB7-DD92EF47AB6F

